
Speiseplan Campe-Gymnasium 02.06. - 06.06.

MENÜ 1 MENÜ 2 (veg.)

Mo
02.06.

Mini-Ka rot ten-Ecke mit Karottenpanade

Pe ter si li en kar tof feln
Möh ren in Sah ne s o ße

G, G1, M, Me, La

Grill ge mü se-Pfan ne Grillgemüse mit kleinen Kartoffeln in der
Schale und mildem Weißkäse

Quark dipp
M, Me, La

Di
03.06.

Mak ka ro ni à la Ro ma na mit Hähn chen in nen fi lets
Des sert

G, G1, M, Me, La

Ge mü sen u del "heiß ge liebt" gefüllte Nudel mit Gemüse-
Bolognese und Mozzarella-Kugeln

Des sert *
G, G1, Ei, M, Me, La, S

Mi
04.06.

Ge flü gel-Klop se in Soße nach "Königsberger Art"

Lang korn reis
G, G1, M, Me, La

Veg gie Ce vap ci ci (auf Erbsenbasis) in herzhaft-bunter
Paprikasoße mit Stücken von Paprika

Lang korn reis

Do
05.06.

Hähn chen fleisch in mil der To ma ten so ße
Hörn chen-Nu deln
Des sert

G, G1

Hörn chen-Nu deln
Soße "Gärt ne rin Art"
Des sert
G, G1, M, Me, La, S

Fr
06.06.

Ein topf
Bröt chen
Des sert

Veg gie Ein topf
Bröt chen
Des sert

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Campe-Gymnasium 02.06. - 06.06.
Allergeninformationen

MENÜ 1 MENÜ 2 (veg.)

Mo
02.06.

32746Mini-Karotten-Ecke| mit Karottenpanade
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32805Petersilienkartoffeln
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23780Möhren in Sahnesoße
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose

32348Grillgemüse-Pfanne| Grillgemüse mit
kleinen Kartoffeln in der Schale und mildem
Weißkäse
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

KA00003Quarkdipp
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Di
03.06.

23365Makkaroni à la Romana mit
Hähncheninnenfilets
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23317Gemüsenudel "heißgeliebt"| gefüllte
Nudel mit Gemüse-Bolognese und
Mozzarella-Kugeln
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß
, Laktose , Sellerie

EZ0061Dessert
Enthält: *

Mi
04.06.

23031Geflügel-Klopse| in Soße nach
"Königsberger Art"
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose

32834Langkornreis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23779Veggie Cevapcici| (auf Erbsenbasis) in
herzhaft-bunter Paprikasoße mit Stücken
von Paprika
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32834Langkornreis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Do
05.06.

23439Hähnchenfleisch in milder Tomatensoße
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32884Hörnchen-Nudeln
Enthält: Gluten , Weizen

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32884Hörnchen-Nudeln
Enthält: Gluten , Weizen

23591Soße "Gärtnerin Art"
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Fr
06.06.

KA00030Eintopf
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00031Brötchen
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00029Veggie Eintopf
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00031Brötchen
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00002Dessert
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel(n)

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


